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Kehittämispäällikön vuorotteluvapaan sijaisuus ajalla 2.4.-14.7.2024 
  
  

Etelä-Savon maakuntaliitto haki asiantuntijaa viestinnän ja kulttuuritoiminnan 
tehtävään vuorotteluvapaan sijaisuuden ajaksi 1.4.2024-14.7.2024.   
 
Tehtävään kuuluu YhES -järjestöneuvottelukunnan toiminnan organisointia, 
kulttuurialan tiedon keräämistä, Kulttuuri Itää -hankkeen tukitehtävät yhdessä 
koordinaattorin kanssa, tapahtumajärjestelyjä ja viestintää.   
 
Kelpoisuusvaatimuksena oli soveltuva korkeakoulu- tai opistoasteen tutkinto. 
Arvostamme oma-aloitteista työotetta, hyviä vuorovaikutustaitoja, keskeisten 
viestinnän välineiden hallintaa ja sujuvaa kirjallista ja suullista suomen ja 
englannin kielen taitoa. Katsomme eduksi kulttuuriin liittyvän 
viestintäkokemuksen, kokemusta yhdistystoiminnasta ja tapahtumajärjestelyistä. 
 
Hakemus ansioluetteloineen tuli jättää kuntarekry.fi-palveluun 4.3.2024 klo 16 
mennessä. Määräaikaan mennessä saapui 15 hakemusta. Hakemusten 
arvioinnin perusteella neljä hakijaa haastateltiin 7.3.2024. Haastatteluista ja 
hakijoiden arvioinneista vastasi kehittämispäällikkö Eveliina Pekkanen, 
viestintäpäällikkö Heidi Miettinen ja kehittämisjohtaja Merja 
Olenius/henkilöstöpäällikkö Tiina Saarelainen (yhden haastattelun osalta). 
 
Tehtäväkohtainen palkka on 3800 euroa/kk. Lisäksi voidaan maksaa KVTES:n 
mukaisia lisiä. Noudatamme kuukauden koeaikaa.  
 
Vuorotteluvapaan sijaiseksi voidaan palkata TE-toimistossa työttömänä 
työnhakijana oleva henkilö ja hänen tulee täyttää vuorotteluvapaalain määrittämä 
kelpoisuus sijaisuuteen.  

 
Esitys 

Esitän, että vuorotteluvapaan sijaiseksi ajalle 2.4.-14.7.2024 valitaan 
kulttuurituottaja (AMK) Riitta Maija Kärkkäinen. Varalle esitetään FM Kaisa 
Silvoa.  
 
Tehtävästä maksetaan tehtäväkohtaisena palkkana 3800 €/kk ja KVTES:n 
mukaiset lisät. Tehtävässä noudatetaan kuukauden koeaikaa. 

 
Merja Olenius  
kehittämisjohtaja 

 
Päätös  

Hyväksyn esityksen mukaisesti. 
 
 
 

Pentti Mäkinen 
maakuntajohtaja 

 
Jakelu 
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Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon 
maakuntaliiton maakuntahallitukselle: 
 
Etelä-Savon maakuntaliitto 
Maakuntahallitus 
Mikonkatu 5 
50100 Mikkeli 
kirjaamo@esavo.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on 
lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä 
postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


